[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2019 года                                                                                                                         № 52
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний труд, высокое профессиональное мастерство и успехи в области профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Кошелеву Галину Юрьевну – специалиста по социально – проектной деятельности Муниципального автономного учреждения Молодёжный центр «Гелиос».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника «День медицинского работника»:

- Казыеву Нурию Жаляловну – медицинскую сестру палатную хирургического отделения высшей квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Степину Наталию Геннадьевну – медицинскую сестру участковую консультационно - диагностического отделения № 1 детской поликлиники высшей квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
    В.А. Климин
«28» мая 2019 года
   (дата подписания)